
 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, IČ: 00216224 

   zastoupený Ing. Martinem Veselým, kvestorem 

Veřejná zakázka: PC a periferie - rámcová smlouva 2015 

Evidenční číslo:  403987 
  
 
1. Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky PC a periferií pro Masarykovu univerzitu na základě rámcové 
smlouvy. 
 

2. Cena sjednaná ve smlouvě: 
Jedná se o rámcovou smlouvu s jedním uchazečem. 
Ceny sjednané ve smlouvě: 

Název položky  Nabízený model  Technické parametry  Cena za 1 ks bez DPH 

Položka 1    

Monitor základní 21,5"‐ 23" (OPVK)  AOC 21,5" E2250SWDNK     2150

rozlišení 1680x1050 nebo 1920x1080  rozlišení 1920x1080    

VGA+digitální vstup  VGA (D‐sub) + DVI    

matná obrazovka 
 

matná obrazovka 
  

  
    

     

     

Položka 2    

Monitor standardní 22"‐23"  AOC 22" E2260PQ/BK     3380

výškově nastavitelný  výškově nastavitelný    

rozlišení 1680x1050 nebo 1920x1080  rozlišení 1680x1050    

VGA, DVI, DisplayPort  VGA, DVI, DisplayPort    

matná obrazovka  matná obrazovka    

Integrované reproduktory  Integrované reproduktory    

     



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

     

Položka 3    
Monitor standardní 23,8" ‐ 24,1" 
16:10  AOC 24" P2460PXQU     5000

výškově nastavitelný, pivot  výškově nastavitelný, pivot    
IPS/PVA/MVA nebo obdobná 
technologie   

PLS technologie 
/ekvivalentní k IPS/    

pozorovací úhly 
(horizontálně/vertikálně) min. 
178°/178° 

 

pozorovací úhly 
(horizontálně/vertikálně) 
178°/178°    

rozlišení 1920x1200  rozlišení 1920x1200    

VGA, DVI, DisplayPort  VGA, DVI, DisplayPort    

matná obrazovka  matná obrazovka    

reproduktory, USB HUB 
 

Reproduktory, USB HUB 
(4x USB)    

     

Položka 4    

Monitor 26‐28"  AOC 27" Q2770PQU     9700

výškově nastavitelný  výškově nastavitelný, pivot    

rozlišení 2560x1440  rozlišení 2560x1440    
IPS/MVA/PVA nebo obdobná 
technologie   

PLS technologie 
/ekvivalentní k IPS/    

pozorovací úhly 
(horizontálně/vertikálně) min. 
178°/178° 

 

pozorovací úhly 
(horizontálně/vertikálně) 
178°/178°    

VGA, DVI, DisplayPort 
 

VGA, DVI, HDMI, 
DisplayPort    

matná obrazovka  matná obrazovka    

Reproduktory, USB HUB 
Reproduktory, USB HUB 
(4x USB)    

     

Položka 5    

Základní PC  PC CS Office i3‐4170 Z  10350

CPU, Passmark CPU Mark min. 4600, 
TDP max. 55 W 

CPU Intel Core i3‐4170, 
Passmark CPU Mark 
4600+, TDP 54 W    

Model základní desky 
MSI B85M‐G43 BIOS 
konfig.    

RAM min. 4 GB  4 GB DDR3    

HDD min. 500 GB 
 

HDD 500 GB 7200ot., 
SATA3    

1 Gb LAN s podporou PXE, WoL  1 Gb LAN s podporou PXE,    



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

WoL 

USB 2.0 min. 6x, USB 3.0 min 2x  USB 2.0  6x, USB 3.0 4x    

Grafická karta integrovaná na MB 
nebo CPU, VGA, DisplayPort   

Grafická karta integrovaná 
na MB/ CPU, VGA, 
DisplayPort, DVI, HDMI    

Model a výkon zdroje 
 

9PA300D205 ‐ Fortron 
FSP300‐60HHN 85+, 300W    

skříň miditower nebo minitower  skříň minitower    

Klávesnice, myš  Klávesnice, myš    

Windows 8 Pro CZ 64 bit OEM 
 

Windows 8.1 Pro CZ 64 bit 
OEM    

Hlučnost podle ISO 7779 max 30 dB 
bez zátěže a 32 dB při  90 % zátěži 
CPU, nebo max. 31 dB průměrná 

 

Hlučnost podle ISO 7779 
29dB bez zátěže a 32 dB 
při  90 % zátěži CPU    

     

     

Alternativy položky 5 
 

Navýšení proti 
základnímu modelu 

Navíc k základní konfiguraci DVD‐RW 
mechanika    DVD‐RW mechanika  280

Navíc k základní konfiguraci čtečka 
paměťových karet zabudovaná v 
čelním panelu. Podpora SD, SDHC, CF, 
MMC, MS Pro+Duo, xD  

 

čtečka paměťových karet 
zabudovaná v čelním 
panelu 3,5'' 24v1, černá, 
podpora SD, SDHC, CF, 
CFII, MMC,  MS, MS 
Pro+Duo, XD, IBM 
MicroDrive  100

     

Položka 6    

Rozšiřitelné PC  PC CS Office i3‐4170 R  7370

CPU, Passmark CPU Mark min. 4600, 
TDP max. 55 W   

CPU Intel Core i3‐4170, 
Passmark CPU Mark 
4600+, TDP 54 W    

Model základní desky 
 

MSI B85M‐G43 BIOS 
konfig.    

RAM min. 4 GB  4 GB DDR3    

HDD min. 500 GB, SATA 3 
 

HDD 500 GB 7200ot., 
SATA3    

Grafická karta integrovaná na MB 
nebo CPU, VGA, DisplayPort   

Grafická karta integrovaná 
na MB/ CPU, VGA, 
DisplayPort, DVI, HDMI    

1 Gb LAN s podporou PXE, WoL 
 

1 Gb LAN s podporou PXE, 
WoL    

USB min. 6x, z toho min. 2x USB 3.0  USB 8x, z toho 4x USB 3.0    



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Model a výkon zdroje 
 

9PA300D205 ‐ Fortron 
FSP300‐60HHN 85+, 300W    

skříň miditower nebo minitower  skříň minitower    

Klávesnice, myš  Klávesnice, myš    

Bez OS  Bez OS    
Hlučnost podle ISO 7779 max 30 dB 
bez zátěže a 32 dB při  90 % zátěži 
CPU, nebo max. 31 dB průměrná 

 

Hlučnost podle ISO 7779 
29dB bez zátěže a 32 dB 
při  90 % zátěži CPU    

     

Alternativy položky 6 
 

Navýšení proti 
základnímu modelu 

Passmark CPU Mark min. 6800 TDP 
max. 85 W,   

Intel Core i5‐4590 
Passmark CPU Mark 6800+ 
TDP 84 W,  2050

Passmark CPU Mark min. 7400 TDP 
max. 85 W   

Intel Core i5‐4690 
Passmark CPU Mark 7400+ 
TDP 84 W,  2550

Passmark CPU Mark min. 9600 TDP 
max. 85 W   

Intel Core i7‐4790 
Passmark CPU Mark 9600+ 
TDP 84 W  4600

RAM min. 8 GB, dva paměťové 
moduly, Dual Channel   

RAM 8 GB DDR3, dva 
paměťové moduly, Dual 
Channel  550

RAM min. 16 GB, dva paměťové 
moduly, Dual Channel   

RAM 16 GB DDR3, dva 
paměťové moduly, Dual 
Channel  1550

HDD min. 1 TB, SATA 3  HDD 1TB 7200ot., SATA3  300

SSD min. 120GB, SATA 3  SSD 120 GB, SATA 3  300

SSD min. 256 GB, SATA 3  SSD 256 GB, SATA 3  1800
Navíc k základní konfiguraci DVD‐RW 
mechanika    DVD‐RW mechanika  280
Navíc k základní konfiguraci druhý 
HDD min. 1 TB, SATA 3   

druhý HDD 1 TB, SATA 3, 
7200it.  1300

Navíc k základní konfiguraci Windows 
8 CZ 64 bit OEM   

Windows 8.1 CZ 64 bit 
OEM 

1950

Navíc k základní konfiguraci Windows 
8 Pro CZ 64 bit OEM   

Windows 8.1 Pro CZ 64 bit 
OEM 

2800

Navíc k základní konfiguraci 
samostatná grafická karta, min. 1GB, 
PassMark G3D Mark min. 600 

samostatná grafická karta 
GeForce GT 720, 1GB, 
PassMark G3D Mark 600+ 

1200



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Navíc k základní konfiguraci čtečka 
paměťových karet zabudovaná v 
čelním panelu. Podpora SD, SDHC, CF, 
MMC, MS Pro+Duo, xD  

čtečka paměťových karet 
zabudovaná v čelním 
panelu 3,5'' 24v1, černá, 
podpora SD, SDHC, CF, 
CFII, MMC,  MS, MS 
Pro+Duo, XD, IBM 
MicroDrive 

100

     

Položka 7    

Malé PC  DELL Optiplex 9020 USFF  13850
Rozměry (VxŠxH) max. 27 cm x max.9 
cm x max. 27 cm   

Rozměry (VxŠxH) 23.7 cm x 
6.5cm x 24 cm    

Model základní desky 
 

Dell base Optiplex 
9020USFF chipset Intel 
Q87 Express    

HDD min. 500 GB 
 

HDD 500 GB 7200ot., 
SATA3    

RAM min. 4 GB  4 GB DDR3    

CPU, Passmark CPU Mark min. 4600, 
TDP max. 55 W   

CPU Intel Core i3‐4160, 
Passmark CPU Mark 
4600+, TDP 54 W    

1 Gb LAN s podporou PXE, WoL 
 

1 Gb LAN s podporou PXE, 
WoL    

Grafická karta integrovaná na MB 
nebo CPU, VGA, DisplayPort   

Grafická karta integrovaná 
na MB/CPU, VGA, 
DisplayPort    

Model a výkon zdroje 
 

DELL 200W for 9020USFF 
90% Efic.    

USB min. 6x, z toho min. 2x USB 3.0  USB 6x, z toho  2x USB 3.0    

Klávesnice, myš  Klávesnice, myš    

Bez OS  Bez OS    
Hlučnost podle ISO 7779 max 31 dB 
bez zátěže a 35 dB při  90 % zátěži 
CPU, nebo max. 33 dB průměrná 

 

Hlučnost podle ISO 7779 
31 dB bez zátěže a 35 dB 
při  90 % zátěži CPU    

Kensington lock  Kensington lock    

     

Alternativy položky 7 
 

Navýšení proti 
základnímu modelu 

Passmark CPU Mark min. 6400 TDP 
max. 85 W,   

Intel Core i5‐4590S 
Passmark CPU Mark  
6400+ TDP 65 W,  1700

Passmark CPU Mark min. 7100 TDP 
max. 85 W   

Intel Core i5‐4690S 
Passmark CPU Mark 7100+ 
TDP 65 W  2200

RAM min. 8 GB, dva paměťové 
 

RAM 8 GB DDR3, dva 
paměťové moduly, Dual  1000



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

moduly, Dual Channel  Channel 

RAM min. 16 GB, dva paměťové 
moduly, Dual Channel   

RAM 16 GB DDR3, dva 
paměťové moduly, Dual 
Channel  1900

SSD min. 120 GB, SATA 3  SSD 120 GB, SATA 3  350

SSD min. 250 GB, SATA 3  SSD 256 GB, SATA 3  2000
Navíc k základní konfiguraci DVD‐RW 
mechanika   

DVD‐RW mechanika 
350

Navíc k základní konfiguraci Windows 
8 CZ 64 bit OEM   

Windows 8.1 CZ 64 bit 
OEM  1700

Navíc k základní konfiguraci Windows 
8 Pro CZ 64 bit OEM   

Windows 8.1 Pro CZ 64 bit 
OEM  2600

     

Položka 8    

Myš počítačová  Myš Trust optická (16591)  85

rozhraní: USB, kabelová  rozhraní: USB, kabelová    

snímání pohybu: optické  snímání pohybu: optické    

Ovládací prvky: dvě tlačítka a kolečko 
s funkcí tlačítka 

Ovládací prvky: dvě 
tlačítka a kolečko s funkcí 
tlačítka    

Minimální délka myši: 11cm  délka myši: 13,5cm    

Minimální délka kabelu: 150 cm  délka kabelu: 153 cm    
Vzhled: jednobarevná černá nebo s 
odstíny šedé 

Vzhled: jednobarevná 
černá    

     

Položka 9    

Myš počítačová bezdrátová 

Trust EasyClick Wireless 
Mouse   315

rozhraní: USB, RF technologie 
rozhraní: USB, RF 
technologie    

snímání pohybu: optické  snímání pohybu: optické    

Ovládací prvky: dvě tlačítka a kolečko 
s funkcí tlačítka 

Ovládací prvky: dvě 
tlačítka a kolečko s funkcí 
tlačítka    

Minimální délka myši: 11 cm  délka myši: 12 cm    
USB přijímač: typu "micro" nebo 
"nano", délka včetně USB konektoru 
max. 20 mm 

USB přijímač: typu  
"nano", délka včetně USB 
konektoru 19 mm    

Napájení: Jeden nebo dva AA články  Napájení:  dva AA články    

Další: Vypínač  Další: Vypínač    

Vzhled: jednobarevná černá nebo s  Vzhled: jednobarevná    



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

odstíny šedé  černá 

     

Položka 10    

Myš k notebooku bezdrátová 
myš Logitech Wireless 
Mouse M175 nano  290

rozhraní: USB, RF technologie 
rozhraní: USB, RF 
technologie    

snímání pohybu: optické  snímání pohybu: optické    

Ovládací prvky: dvě tlačítka a kolečko 
s funkcí tlačítka 

Ovládací prvky: dvě 
tlačítka a kolečko s funkcí 
tlačítka    

Maximální délka myši: 10 cm 
Maximální délka myši: 9,7 
cm    

USB přijímač: typu "micro" nebo 
"nano", délka včetně USB konektoru 
max. 20 mm 

USB přijímač: typu  
"nano", délka včetně USB 
konektoru  18 mm    

Napájení: Jeden nebo dva AA články  Napájení: dva AA články    

Další: Vypínač  Další: Vypínač    
Vzhled: jednobarevná černá nebo s 
odstíny šedé 

Vzhled: jednobarevná 
černá    

     

Položka 11    

Myš k notebooku bezdrátová BT 
Trust Siano bluetooth 
myš, černá  450

rozhraní:  Bluetooth  rozhraní:  Bluetooth    

snímání pohybu: optické  snímání pohybu: optické    

Ovládací prvky: dvě tlačítka a kolečko 
s funkcí tlačítka 

Ovládací prvky: dvě 
tlačítka a kolečko s funkcí 
tlačítka    

Maximální délka myši: 10 cm  délka myši: 9,5 cm    

Další: Vypínač  Další: Vypínač    
Vzhled: jednobarevná černá nebo s 
odstíny šedé 

Vzhled: jednobarevná 
černá    

     

Položka 12    
Klávesnice:  Genius KB‐110X USB p.p.  125



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Specifikace: Klávesnice pro PC, 
připojená kabelem, s podporou jazyků 
CZ a EN, standardní rozmístění kláves: 
klávesy Insert, Delete, Home, End, 
Page Up, Page Down a směrové šipky 
ve dvou samostatných blocích, bez 
dalších funkčních kláves mezi těmito 
bloky, neredukovaná velikost kláves 
pravý Shift a BackSpace, výška klávesy 
přes Enter přes dva řádky kláves, bez 
přidané funkční klávesy napravo nebo 
nalevo od klávesy pravý Shift (např. 
Macro)., samostatný blok 
numerických kláves 

  Specifikace: Klávesnice pro 
PC, připojená kabelem, s 
podporou jazyků CZ a EN, 
standardní rozmístění 
kláves: klávesy Insert, 

Delete, Home, End, Page 
Up, Page Down a směrové 

šipky ve dvou 
samostatných blocích, bez 
dalších funkčních kláves 

mezi těmito bloky, 
neredukovaná velikost 
kláves pravý Shift a 

BackSpace, výška klávesy 
přes Enter přes dva řádky 
kláves, bez přidané funkční 

klávesy napravo nebo 
nalevo od klávesy pravý 
Shift (např. Macro)., 
samostatný blok 

numerických kláves    
Rozhraní: USB, délka kabelu min 150 
cm 

Rozhraní: USB, délka 
kabelu 153 cm    

Vzhled: černá  Vzhled: černá    

     

Položka 13    

Sada bezdrátová klávesnice + myš 
Logitech set Wireless 
Combo MK520  1180

rozhraní: USB, RF technologie 
rozhraní: USB, RF 

technologie    

USB přijímač: typu "micro" nebo 
"nano", délka včetně USB konektoru 
max. 20 mm 

USB přijímač: typu 
"nano", délka včetně 

USB konektoru 18,5 mm 
  



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Specifikace klávesnice: Klávesnice pro 
PC, s podporou jazyků CZ a EN, 
standardní rozmístění kláves: klávesy 
Insert, Delete, Home, End, Page Up, 
Page Down a směrové šipky ve dvou 
samostatných blocích, bez dalších 
funkčních kláves mezi těmito bloky, 
neredukovaná velikost klávesy pravý 
Shift a bez přidané funkční klávesy 
napravo nebo nalevo od klávesy pravý 
Shift (např. Macro)., samostatný blok 
numerických kláves 

  Specifikace klávesnice: 
Klávesnice pro PC, s 
podporou jazyků CZ a 
EN, standardní 
rozmístění kláves: 
klávesy Insert, Delete, 
Home, End, Page Up, 
Page Down a směrové 
šipky ve dvou 
samostatných blocích, 
bez dalších funkčních 
kláves mezi těmito 
bloky, neredukovaná 
velikost klávesy pravý 
Shift a bez přidané 
funkční klávesy napravo 
nebo nalevo od klávesy 
pravý Shift (např. 
Macro)., samostatný 
blok numerických kláves    

Myš: snímání pohybu: optické 
Myš: snímání pohybu: 

optické    

Myš: ovládací prvky: dvě tlačítka a 
kolečko s funkcí tlačítka 

Myš: ovládací prvky: 
dvě tlačítka a kolečko s 

funkcí tlačítka    

Myš: minimální délka: 11 cm  Myš: délka: 11,2 cm    
Myš: napájení: jedena nebo dva AA 
články 

Myš: napájení: jeden AA 
článek    

Další: tlačítko pro vypnutí u myši 
Další: tlačítko pro 
vypnutí u myši    

Vzhled: jednobarevná černá nebo s 
odstíny šedé 

Vzhled: jednobarevná 
černá    

     

Položka 14       

USB flash disk 1       
Provedení: vysunovací konektor nebo 
otočná krytka, s poutkem 

Provedení: vysunovací konektor nebo otočná krytka, s 
poutkem    

Rozhraní: USB, plnohodnotný 
konektor 

Rozhraní: USB, plnohodnotný konektor 
  

Kapacita 1: min. 8 GB, min. USB 2.0 

ADATA Classic Series C008 8GB USB 2.0 flashdisk, 
výsuvný konektor 8 GB, USB 2.0  95

Kapacita 2: min. 16 GB, min. USB 2 

Kingston DataTraveler 101 G2 16GB USB 2.0 flashdisk s 
otoč. Konektorem; 16 GB, USB 2.0  150



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Kapacita 3: min. 32 GB, USB 3.0, 
Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  
velkých souborů 

32GB Kingston USB 3.0 DataTraveler Ultimate G3, USB 
3.0, Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  velkých 
souborů  560

Kapacita 4: min. 64 GB,  USB 3.0, 
Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  
velkých souborů 

64 GB Kingston USB 3.0 DataTraveler Ultimate G3, USB 
3.0, Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  velkých 
souborů  870

Kapacita 5: min. 128 GB,  USB 3.0, 
Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  
velkých souborů 

128 GB Kingston USB 3.0 DataTraveler Ultimate G3, 
USB 3.0, Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  velkých 
souborů  1550

     

Položka 15    

USB flash disk 2    

Provedení: pogumovaný povrch, s 
krytkou konektoru, s poutkem 

Provedení: pogumovaný 
povrch, s krytkou 

konektoru, s poutkem    
Rozhraní: USB, plnohodnotný 
konektor 

Rozhraní: USB, 
plnohodnotný konektor    

Kapacita 1: min. 8 GB, min. USB 2.0  Transcend Jetflash 810 flashdisk 8GB, USB 2.0  160

Kapacita 2: min. 16 GB, min. USB 2  Transcend Jetflash 810 flashdisk 16 GB, USB 3.0  220
Kapacita 3: min. 32 GB, USB 3.0, 
Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  
velkých souborů 

ADATA USB S107 32GB; 32 GB, USB 3.0, Rychlost při 
zápisu: min. 15 MB/s u  velkých souborů 

410
Kapacita 4: min. 64 GB, USB 3.0, 
Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  
velkých souborů 

ADATA S107 64GB; 64 GB, USB 3.0, Rychlost při zápisu: 
min. 15 MB/s u  velkých souborů 

740
Kapacita 5: min. 128 GB,  USB 3.0, 
Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  
velkých souborů 

128GB Patriot Supersonic Boost USB 3.0 150/30MBs ; 
128 GB,  USB 3.0, Rychlost při zápisu: min. 15 MB/s u  
velkých souborů  1365

     

Položka 16    

Externí disk 2,5"    

     

Formát disku: 2,5"  Formát disku: 2,5"    

Rozhraní: USB 3.0  Rozhraní: USB 3.0    

Napájení: Přes USB  Napájení: Přes USB    

Kapacita 1: min. 500 GB 
Samsung externí HDD M3 Portable 2.5'' 500GB, USB3, 
černý  1150

Kapacita 2: min. 1 TB 
Samsung externí HDD M3 Portable 2.5'' 1TB, USB3, 
černý  1488

Kapacita 3: min. 2 TB 
Samsung externí HDD M3 Portable 2.5'' 2TB, USB3, 
černý  2285



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

     

Položka 17 
Samsung externí HDD D3 

Station 3.5''     

Externí disk 3,5"  Externí disk 3,5"    

Formát disku: 3,5"  Formát disku: 3,5"       

Rozhraní: USB 3.0  Rozhraní: USB 3.0       

Kapacita 1: min. 1 TB 
Samsung externí HDD D3 Station 3.5'' 2TB, USB 3.0, 
černý  2030

Kapacita 2: min. 2 TB 
Samsung externí HDD D3 Station 3.5'' 2TB, USB 3.0, 
černý  2030

Kapacita 3: min. 3 TB 
Samsung externí HDD D3 Station 3.5'' 3TB, USB 3.0, 
černý  2740

Kapacita 4: min. 4 TB 
Samsung externí HDD D3 Station 3.5'' 4TB, USB 3.0, 
černý  3455

     

        

 



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

 
3. Zvolený druh zadávacího řízení: 
nadlimitní otevřené řízení na uzavření rámcové smlouvy s jedním uchazečem 
 
4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 
C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno, IČ 27675645 
 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Na základě výsledku posouzení nabídek předložených uchazeči,  

 jejichž nabídky nebyly komisí pro otevírání obálek s nabídkami vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  

 kteří prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a nebyli tedy vyřazeni a následně zadavatelem 
vyloučeni, 

 jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí při jejich posouzení vyřazeny, a kteří nebyli zadavatelem 
následně vyloučeni z další účasti v zadávacím řízení,  

provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez 
DPH. 
Výsledky hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek 

 
1. C SYSTEM CZ a.s. 
sídlo: Brno - Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ 636 00 
IČ: 27675645 
Nabídková cena: 
15.690.200,- Kč (bez DPH) 
 
2. COMIMPEX spol. s r.o. 
sídlo: Brno, Haškova 153/17, PSČ 63800 
IČ: 46972439 
Nabídková cena: 
18.465.010,- Kč (bez DPH) 
 

Na základě uvedených výsledků hodnocení těchto nabídek se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící 
komise rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky – uzavření rámcové smlouvy -  
nabídku uchazeče C SYSTEM CZ a.s. 
 
 
6. Jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: 

Zadavateli není známo, zda bude plněna nějaká část plnění pomocí subdodavatele. 



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

 
7. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

M Computers s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Dačice III, B. Smetany 206, PSČ 38001 

IČ 26042029 
Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 14.819.600,- Kč bez DPH 
 

Pořadové číslo nabídky 2 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

COMIMPEX spol. s r.o. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Brno, Haškova 153/17, PSČ 63800 

IČ 46972439 
Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Nabídková cena 18.465.010,- Kč bez DPH 
 

Pořadové číslo nabídky 3 
Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení uchazeče 

C SYSTEM CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / trvalý pobyt  Otakara Ševčíka 840/10, Židenice, 636 00 Brno 
IČ 27675645 

Právní forma Akciová společnost 

Nabídková cena 15.690.200,- Kč bez DPH 
 



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

 
8. Identifikační údaje vyloučených zájemců či uchazečů a odůvodnění jejich vyloučení: 

 
M Computers s.r.o., Dačice III, B. Smetany 206, PSČ 38001, IČ 26042029 
  
Odůvodnění:  
Provedením posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění požadavků zákona a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku podle § 22 
odst. 1 písm. d) zákona, (dále jen „posouzení nabídek“) byla zadavatelem pověřena hodnotící komise (dále jen 
„komise“).  

Komise při posuzování nabídky uchazeče na svém prvním jednání, které proběhlo dne 20. 7. 2015 od 14:00, 
dospěla k následujícím zjištěním: 

 Zadavatel u položky č. 5 základní PC požadoval „USB 2.0 min. 6x, USB 3.0 min 2x“, tedy celkem 8 USB 
portů, uchazeč u této položky uvedl „USB 2.0 6x, USB 3.0 2x“. Výrobce u daného modelu Lenovo 
ThinkCentre E73 uvádí ale celkem pouze 6 USB portů.  

 Zadavatel u položky č. 10 Myš k notebooku bezdrátová požadoval „Maximální délka myši: 10 cm“, 
uchazeč u této položky uvedl „délka myši: 10cm“ a model „GENIUS NS-6000“. Ve veřejně dostupných 
zdrojích se však u tohoto modelu uvádí délka 105mm.  

 Zadavatel u položky č. 11 Myš k notebooku bezdrátová BT požadoval „Maximální délka myši: 10 cm“, 
uchazeč u této položky uvedl „10,5cm“ a model „i-Tec BlueTouch 244“. Ve veřejně dostupných zdrojích 
se u tohoto modelu uvádí délka 105mm.  

Komise rozhodla požádat uchazeče o vysvětlení, k zjištění, zda uvedené položky splňují požadavky zadavatele. 
Odesláním žádosti pověřila předsedu komise. 
 

Hodnotící komise se znovu sešla dne 27. 07. 2015 od 13:00 a seznámila se s odpovědí uchazeče na žádost o 
vysvětlení nabídky. Komise následně shledala, že u položek č. 10 a č. 11 nedošlo ke splnění požadavků 
zadavatele. 

Zadavatel stanovil u položek č. 10 a č. 11 požadavek „Maximální délka myši: 10 cm“.  Hodnotící komise v rámci 
posouzení nabídky zjistila, že u položky č. 10 „Myš k notebooku bezdrátová“ uchazeč sice uvedl 
„délka myši: 10cm“, ale nabízený model „GENIUS NS-6000“ tento požadavek nesplňuje, jelikož ve veřejně 
dostupných zdrojích se u tohoto modelu uvádí délka 105mm. Dále u položky č. 11 „Myš k notebooku bezdrátová 
BT”, uchazeč sám v nabídce uvedl i nesplňující hodnotu „10,5cm“ a model „i-Tec BlueTouch 244“ u které se ve 
veřejně dostupných zdrojích uvádí také délka 105mm.  
Vzhledem ke skutečnosti, že uchazeč ve vysvětlení uvedl, že pro obě položky provedl měření a uvedl hodnoty 
104,35 mm a 104,51mm, hodnotící komise shledala obě hodnoty vyšší, než zadavatelem požadovaných 
maximálních 10cm a neměla jinou možnost, než nabídku v souladu s § 76 odst. zákona vyřadit. 
 
Komise konstatovala, že uchazeč nesplnil podmínky stanovené v zadávacích podmínkách a nabídku vyřadila z 
důvodu nesplnění požadavků zadavatele. 



 

Veřejná zakázka 
„PC a periferie - rámcová smlouva 2015“ 
Písemná zpráva zadavatele 

Zadavatel byl následně povinen postupovat dle §76 odst. 6 zákona a rozhodl o vyloučení uchazeče z účasti 
v zadávacím řízení. 
 
 
 
V Brně dne 27. 08. 2015 
 
 
 
 

  
 

………………………………………………. 
Ing. Martin Veselý 

kvestor 
 


		2015-08-27T18:00:22+0200
	Ing. Martin Veselý




